Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

11 февраля  2019 года                                                                                                №  48

с.Киясово

О внесении изменений в должностные инструкции сотрудников

архивного отдела Администрации муниципального образования

«Киясовский район»

В соответствии с решением Совета депутатов МО «Киясовский район» от 28 но-

ября 2018 года № 195 «О внесении изменений в структуру Администрации муници-

пального образования «Киясовский район» и п.11. ст.30 Устава муниципального об-

разования «Киясовский район»:

1. Внести изменения в следующие должностные инструкции сотрудников ар-

хивного отдела Администрации МО «Киясовский район»:

1) Должностная инструкция начальника архивного отдела Администрации му-

ниципального образования «Киясовский район», утвержденная распоряжением Ад-

министрации МО «Киясовский район» от 30.10.2017 № 242:

- п.1.2. изложить в следующей редакции: «Должность начальника сектора отно-

сится к ведущей группе должностей (пункт 3 подраздела 3 раздела 1 Реестра муници-

пальных должностей муниципальной службы в муниципальном образовании);

2) Должностная ведущего специалиста-эксперта архивного отдела Администра-

ции муниципального образования «Киясовский район», утвержденная распоряжением

Администрации МО «Киясовский район» от 30.10.2017 № 242;

3) Должностная инструкция документоведа архивного отдела Администрации

муниципального образования «Киясовский район», утвержденная главой Админи-

страции МО «Киясовский район» 23.10.2015:

- по тексту слова «глава Администрации МО «Киясовский район» заменить сло-

вами «Глава МО «Киясовский район» в соответствующем падеже;

- во всех вышеперечисленных должностных инструкциях слово «отдел» заме-

нить на слово «сектор» в соответствующем падеже.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 февраля 2019 года.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте органов местного

самоуправления МО «Киясовский район».

Глава муниципального образования

 «Киясовский район»                                                                                    С.В. Мерзляков

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«Киясовский район»

«Кияса ёрос»

муниципал кылдытэтлэн

АДМИНИСТРАЦИЕЗ